年　　　　月　　　　日

学校法人海星女子学院　殿

寄付者

ご芳名 印

住所

電話

下記のとおり寄付金等の申し込みをいたします。

円

□ 使途を特定しない

□ 使途を特定する

特定される場合は下欄にご記入ください

現物寄付品名 数量

現物寄付品の取得価額 円

いずれかに☑をつけてください

□ 神戸海星女子学院大学

□ 神戸海星女子学院中学校・高等学校

□ 神戸海星女子学院小学校

□ 神戸海星女子学院マリア幼稚園

□ 学校法人

いずれかに☑をつけてください

□ 卒業生

□ 在学生の保護者

□ 教職員

□ 一般の方

※この情報は、寄付のためにのみ使用し、他の目的のためには使用いたしません。

寄付先

本法人との関係

寄付金及び現物寄付申込書

記

現物寄付（内容）

寄付金（金額）